
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/219/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych (ulic)  

w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430, z 2014 r. poz. 3104, z 2015 r. poz. 2749,  

z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. poz. 4821, z 2018 r. poz. 849 i 3760 oraz z 2019 r. poz. 4266)  

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

5. Bolesława Chrobrego  578/5 

 

2) Lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

7. Ks. Czesława Berki  117/17, 117/30, 117/33, 117/38, 117/40, 

117/103, 117/118, 117/121 

 

3)  Lp. 34 otrzymuje brzmienie: 

 

34. Kochanowskiego 7, 8, 44, 104/1, 372, 386, 588 

 

 

4)  Lp. 76 otrzymuje brzmienie: 

 

76. Obotrytów 476/1, 820/1 

 

5)  Lp. 82 otrzymuje brzmienie: 

 

82. Piastów 69, 73, 684, 706/1, 707/1, 707/3, 791/2, 793/1, 

802/1, 830, 881, 886, 921 

 

6) Lp. 90 otrzymuje brzmienie: 

  

90. Pomorska 577/10, 598/1, 618/3 

 

 

 

 

 



 

 

7) Lp. 127 otrzymuje brzmienie: 

  

127. Henryka Walezego 514, 521/2, 540/2 

 

8) Lp. 128 otrzymuje brzmienie: 

  

128. Wawelska 21/1, 30, 31 

 

9) Lp. 132 otrzymuje brzmienie: 

  

132. Wileńska 19, 30, 33/3 

 

10) Lp. 143 otrzymuje brzmienie: 

  

143. Zaułek Drzewny 715 

 

 

11) Lp. 145 otrzymuje brzmienie: 

  

145. Zygmunta Augusta 550/1 

 

 § 2. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 151, poz. 3105, z 2015 r. poz. 2749, z 2016 r. poz. 3733, z 2017 r. 

poz. 4821 oraz z 2018 r. poz. 849 i 3760) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

1. 
Batalionów 

Chłopskich 
0,614 1190Z 

33  320101_10017 0,0304 

461, 684 320101_10017 0,8714 

2. 

Stefana 

Kardynała 

Wyszyńskiego 

1,501 1170Z 

104  320101_10008 1,2934 

225/3  320101_10007 0,1131 

385  320101|_10007 1,7439 

 

2) Lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

6. Ogrodowa 0,259 1057Z 
82 320101_10018 0,2162 

96/2 320101_10018 0,0586 

 

3) Lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

8. Połczyńska 0,416 1172Z 

170/2 

171/2 

173/2 

320101_10017 0,014 

184  

566/1  

567 

320101_10017 1,0778 

 

 

 



 

 

4) Lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

10. 
Wojska 

Polskiego 
0,958 1188Z 

1 320101_10017 1,0864 

9 320101_10017 0,0365 

534/6 320101_10006 0,0664 

 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/273/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 5 lipca  

2017 r. w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3465 oraz z 2018 r. poz. 3760) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) ulicę biegnącą prostopadle do ulic Mestwina i Bolesława Śmiałego oraz   

      równolegle do ulic Wazów i Kazimierza Wielkiego stanowiącą działkę  
      ewidencyjną nr 550 w obrębie 007 (ul. Księżnej Zofii);"; 

 

2) załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

   Tomasz Strząbała 

 


